
 

 HACCP iekšējais audits un inspekcijas. 
16.maijs 2025.gads 

1 
www.gbc.lv 

 
 
 Cienījamie interesenti! 
Mums ir gods uzaicināt Jūs piedalīties apmācībās 
“ HACCP iekšējais audits un inspekcijas”,  kas notiks 
2025. gadā 16.maijā ZOOM platformā. 
 
 
 
    

 
 APMĀCĪBU ORGANIZATORS 
 

Uzņēmums ir dibināts 07.februārī 2023. gadā ar mērķi sniegt sertifikācijas pakalpojumus 
pārvaldību sistēmu sertificēšanā –  ISO 9001 Kvalitātes sistēmā un ISO 14001 Vides sistēmā, kā arī 
piedāvāt zināšanu papildināšanu. 
          Mūsu komanda sastāv no  pieredzējušiem auditoriem un ekspertiem ar lielu darba pieredzi, 
   kas nodrošina kompetentu un neatkarīgu atbilstības novērtēšanu. 
    
 
      
 
APMĀCĪBU PROGRAMMA 
 
 Pārtikas produktu kvalitātes un nekaitīguma vadības sistēmas, t.sk. , GFSI atzītās;  

starptautiskie standarti; 

 Vai sertifikācija ir obligāta? Pēc kāda standarta sertificēties eksportam? 

 Iekšejo auditu un inspekciju plānošana; 

 Iekšējo auditu un inspekciju jēga, tā mērķu nospraušana un plānošana; 

 Auditu un inspekciju ieteicamais biežums, sfēra; 

 Iekšējā audita veicējs kā uzņēmuma darbinieks vai/un ārpakalpojums. Auditora  loma, 

atbildības, kvalifikācija, personiskās īpašības; 

 Audita un inspekciju rezultātu ziņošana un to reālā pielietošana, piemēram, budžeta 

veidošanā. 

 
 
 
 
 MĒRĶAUDITORIJA 
 

Pārtikas uzņēmumu vadītāji, kvalitātes vadītāji, tehnologi,  pārtikas aprites uzņēmumu darbinieki 

un konsultanti, kuri nodrošina uzņēmumā Paškontroles sistēmas vai HACCP  sistēmas ieviešanu, 

uzturēšanu un pilnveidošanu. 

 



 

 HACCP iekšējais audits un inspekcijas. 
16.maijs 2025.gads 

2 
www.gbc.lv 

 
 
 

 
INFORMĀCIJA PAR APMĀCĪBĀM 
 
Ilgums: 1 dienas                                                                       Attālināti: ZOOM platforma.  

Laiks: 10:00-16:30                                                                   Valoda: latviešu 

Pasniedzēja: Egita Sproģe                                                        Pārbaudes tests: nav 
 
Vairāk kā 20 gadu pieredze HACCP sistēmas ieviešanā, uzturēšanā. Pieredze IFS, BRC, RSPO 
standartu ieviešanā, uzturēšanā. 
Iegūts Maģistra grāds TQM (Visaptverošā kvalitātes vadība). 
 
 
 
 

DALĪBNIEKS PAR DALĪBU MĀCĪBĀS  SAŅEMS  SERTIFIKĀTU 
 

 
 
NOSACĪJUMI DALĪBAI 
 
Apmācību dalības maksa:  148.00 EUR + PVN.    
 
Reģistrējot apmācībām divus un vairāk dalībniekus tiek piešķirta 10% atlaide. 
 
 
 
 
REĢISTRĀCIJA 
info@gbc.lv 
 
+371 29992257 
 


